
 
 

DECRETO Nº 3.520, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023. 

 
 

 
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 
CONCURSO PÚBLICO N 001/2023 
CANDIDATOS PCD E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
JORGE LUIZ STOLF, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa Catarina, no uso de 
suas atribuições legais, que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
 

DECRETA: 
 
Art. 1 Tendo em vista o resultado final – Candidatos PCD - apurado pela empresa SC 
TREINAMENTOS, CNPJ: 26.068.753/0001-22, situado a Rua Barão do Rio Branco, nº 
471, Bairro Imigrantes, Município de Timbó, Estado de Santa Catarina, em conformidade 
com os pareceres da Comissão Organizadora do Concurso Público nº 001/2023, fica 
homologado o resultado do referido concurso, conforme relação em anexo. 
 
Art. 2º Nos termos deste Decreto são considerados APROVADOS os candidatos que 
obtiveram nota igual ou superior a 5,0 para cargos de Ensino Fundamental e 6,0 para 
cargos de Ensino Médio e Ensino Superior. 
 
Art. 3 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4 - Revogam-se as disposições em contrário 
 

Rio dos Cedros, 28 de novembro de 2023. 

 

 

JORGE LUIZ STOLF 

Prefeito de Rio dos Cedros 

 

O presente Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar 

em 28 de novembro de 2023. 

 

MARGARET SILVIA GRETTER 

Diretora de Gabinete 

 
 


